
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

9 ноября 2022 год     с. Братское    № 192 

 

О внесении изменений в постановление от 14.10.2022г № 177 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение 

земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 

земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории Братского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, Администрация Братского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на 

территории Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» следующие изменения: 

1.1. пп.15 пункта 13.2 раздела 13 изложить в новой редакции: 

«15) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой 

расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект 

межевания территории, за исключением случаев, установленных федеральными законами; 

1.2. п.13.2 раздела 13 дополнить подпунктом следующего содержания: 

«20) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается 

исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.» 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Красноперекопского района https://krpero.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района» подраздел «Братское сельское поселение» и на 

информационном стенде в здании администрации Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: 296050 Республика Крым 

Красноперекопский район с. Братское, ул. Ленина, 18. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования 

(опубликования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Братского сельского совета - 

глава администрации Братского сельского поселения                                И.Н.Мусулевская 

 

 



 

 

 

 


